
1 

 

 
 
 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
                        KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ–ΘΡΑΚΗΣ 

                     
 
 
                                   
 
                              

                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

 
                          Κομοτηνή,  19-09-2017 

 Αρ. Πρωτ.: Φ.8.2/1.2/6533_1 
 

 Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Πόλη : 69100 Κομοτηνή                                                                                                                  
 Πληροφορίες : Συμεωνίδης Βασίλειος 
 Τηλέφωνο : 2531083551 
 Fax : 2531083555 
 Email : pdeamthr@sch.gr 

 
 

ΘΕΜΑ: «Διορισμός Υποδιευθυντών σε Μειονοτικά Σχολεία αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου» 

   
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του εδαφ.δ’,παρ.1, του άρθρου 7 του Ν.694/1977(ΦΕΚ 264/16-09-1977) με θέμα 

«Περί Μειονοτικών Σχολείων της Μουσουλμανικής Μειονότητος εις Δ. Θράκην».  

2. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ24/13-02-2002) με θέμα «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 

έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των παραγράφων 1β του άρθρου 65 και 3 του άρθρου 68 του Ν.4310/2014 (ΦΕΚ 

258/8-12-2014) με θέμα «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις της αριθ. 16287/08-02-1978 (ΦΕΚ 139/τ Β’/1978)  Υ.Α. με θέμα  «Περί του τρόπου 

διορισμού Δ/ντών και Υ/ντών Μ/κών Σχολείων και αρμοδιοτήτων και καθηκόντων αυτών».  

5. Τη με αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2012 (ΦΕΚ 1340/16-10-2012, τ. Β') Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: Ω4ΓΧ4653ΠΣ-ΨΡ3



2 

 

6. Τη με αριθ. 1983Σ/111597/Ζ1/12-08-2013 (ΦΕΚ 2120/28-08-20013) Υ.Α. με θέμα «Διορισμός 

Διευθυντών-Υποδιευθυντών Μειονοτικών Σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης».  

7. Το με αριθμ. πρωτ. 6323/8-09-2017 (αριθμ πρωτ. εισερχόμενου 6533)  έγγραφο της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου με θέμα: «Διορισμός Διευθυντών-Υποδιευθυντών σε 

Μειονοτικά Σχολεία» και το (αριθμ πρωτ. εισερχόμενου6533-1/15-09-2017)  ηλεκτρονικό μήνυμα 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου με θέμα «Ανακοινοποίηση του πίνακα 

Διευθυντών –Υποδιευθυντών Μειονοτικών Σχολείων της Δ.Π.Ε. Έβρου με τα στοιχεία των 

εκπαιδευτικών ανά σχολείο που δεν υπέβαλαν αίτηση». 

8. Την αριθμ. 6η/18-09-2017 πράξη του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης ΑΜΘ με θέμα 

«Ορισμός Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Μειονοτικά Σχολεία Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Υποδιευθυντών στα Μειονοτικά Σχολεία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 

2017-2018»   

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

τον διορισμό των παρακάτω εκπ/κών του ελληνόγλωσσου προγράμματος ως Υποδιευθυντών στα 

Μειονοτικά Σχολεία  αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, για το 

σχολικό έτος 2017-2018, από 1-9-2017 έως και 31-8-2018 για τους οργανικά υπηρετούντες ή από 

την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στο σχολείο έως και τις 21-06-2018 για τους υπόλοιπους 

(αναπληρωτές και αποσπασμένους) ως εξής: 

 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

Α.Μ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

1 4/Θ ΑΓΡΙΑΝΗΣ ΒΟΥΒΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 603913 

2 8/Θ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΚΟΥΑΡΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 565750 

3 2/Θ ΑΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 552998 

4 2/Θ ΓΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΦΜ:139439467 

5 4/Θ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΗ 620666 

6 2/Θ ΜΑΚΡΗΣ ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 565469 

7 4/Θ ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  617012 

8 2/Θ ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΥ ΤΣΟΥΚΑΝΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΦΜ:112490457 

9 2/Θ ΡΟΥΣΣΑΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 594664 

10 4/Θ ΣΙΔΗΡΟΥΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 554976 

11 4/Θ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ ΤΕΡΖΗΤΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 701085 

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΓΧ4653ΠΣ-ΨΡ3



3 

 

 

 

 

Ο διορισμός των εκπαιδευτικών Θεοδοσίου Χρύσας (ΑΦΜ:139439467) στο Μειονοτικό Σχολείο 

Γονικού, Πετρίδου Κωνσταντινιάς (Α.Μ. 617012) στο Μειονοτικό Σχολείο Μεγάλου Δέρειου, 

Τσουκαναρίδη Δημητρίου (ΑΦΜ:112490457) στο Μειονοτικό Σχολείο Πετρόλοφου και Γραμματίκα 

Αναστασίας (ΑΜ 594664) στο Μειονοτικό Σχολείο Ρούσσας αφορά το σχολικό έτος 2017-2018 και 

ισχύει έως και 21-06-2018.  

 

 

                                                                         Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 
 
                                                                                       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

2. Αναφερόμενοι (διά της Δ/νσης) 

ΑΔΑ: Ω4ΓΧ4653ΠΣ-ΨΡ3


		2017-09-19T10:22:51+0300
	Athens




